[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

15.11.2024г.  №275

                                                          д. Коегоща
Об отмене решения Совета депутатов от 10.10.2024№265 «О внесении изменений и дополнений в Устав Сушанского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области»
В соответствии с федеральными законами от 6октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Совет депутатов Сушанского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 10.10.2024№265 «О внесении изменений и дополнений в Устав Сушанского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области»
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Сушанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения».
Глава сельского поселения                       С.А.Кузяков